UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 	/74

Abre crjdito. esrecial ao convênio

5509.113.0138-0402.1.001.001.02,

celebrado entro a PUNDAÇXO UNIVE2

SIW,DE DE BrusfIIA e a FINANCIADO

RA DE ESTUDOS E PROJETOS - FITT F/

=HIST -LU° DO I'LANEJA.I.MITO E CO ?R

DEI AÇXO GERAL de cadastro n20.0133

O J?residente da Fundagao e ilsiter da Universida-

de de ^a ;filia, no uso de suas atribuiçoes'ad - referendum do Conse-

lho Diretor,

RESOLVE:

1 - Abrir crédito especial no vlor• • de 	Cr.

1.230.449,75 (ilun. miniRo e duzentos e noventa mil e cuatrocentos e

quarenta e nove cruzeiros e setenta e cinco centavos) ao convênio'

supra citadd,-  nos seguintes elementos de desposa:

3.1.1.0 	ressoai . 	  Cr) 532.504,11..

3.1.3.1 	liemuneragao de 1.;erviços ressoais 	Cr: 4  30.772,50

3.1.3.2 - Outros Serviços - de terceiros 	331.266,82

.3.2.5.0-01 - nTs  	***** see,aa Cr.:; 74.386,43

3.2.5.0-03 - Outras Oontribuigges (1=2) 	..... Cri 173.931,07

4.1.3.0 - Equipamento e instalaços ............. Cr r 75.915,52

4.1.4.0 ::aterial liem:mento 	.. Cri 71.673,30

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

2.

III - Este convcnio tem por finslidade, apoiar

foruulaçao e an&ioe de Itrojramas e IJ:.ojetos de interesse Dam o

desenvolvimonto cientifico e teonolj. -ico, à cargo do Departamen-

to de 1,:atemAica do Instituto de Ciências Exatas da UnD.
•-•

Braeilia, ,9 o de jc_neiro de 1974

• CS C•

- AI0(2) - 2P2 - 0011 - S2A(2) 	DLD 1.:AR

	Page 1
	Page 2